

Sweet Home Torsted ApS

Selskovvang 5
8700 Horsens

CVR-nr. 33 57 41 26

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/10 2017

Kurt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sweet Home Torsted ApS
Selskovvang 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 57 41 26
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Nipa Nielsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nykredit
Svanes Plads 4
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.367.474, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.417.118.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		345.954	126.996
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>1.673.576</u>	<u>(5.639)</u>
Resultat før finansielle poster		2.019.530	121.357
Finansielle omkostninger	2	<u>(266.318)</u>	<u>(327.279)</u>
Resultat før skat		1.753.212	(205.922)
Skat af årets resultat	3	<u>(385.738)</u>	<u>15.123</u>
Årets resultat		<u>1.367.474</u>	<u>(190.799)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.367.474</u>	<u>(190.799)</u>
		<u>1.367.474</u>	<u>(190.799)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>7.719.000</u>	<u>5.521.248</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.719.000</u>	<u>5.521.248</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.719.000</u>	<u>5.521.248</u>
Andre tilgodehavender		0	8.702
Udskudt skatteaktiv	6	0	31.402
Selskabsskat		<u>9.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>9.000</u>	<u>40.104</u>
Likvide beholdninger		<u>23</u>	<u>721.584</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.023</u>	<u>761.688</u>
Aktiver i alt		<u>7.728.023</u>	<u>6.282.936</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.337.118	(30.356)
Egenkapital	5	<u>1.417.118</u>	<u>49.644</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	354.336	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>354.336</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.059.797	4.334.240
Anden gæld		123.090	76.485
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>5.182.887</u>	<u>4.410.725</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	47.107	53.000
Banker		592.803	1.470.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	127.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.631	111.631
Selskabsskat		0	31.085
Anden gæld		22.141	28.702
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>773.682</u>	<u>1.822.567</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.956.569</u>	<u>6.233.292</u>
Passiver i alt		<u>7.728.023</u>	<u>6.282.936</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	(30.356)	49.644
Årets resultat	0	1.367.474	1.367.474
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	1.337.118	1.417.118

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Bl.a. som følge af forholdene på boligmarkedet generelt, er der en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>266.318</u>	<u>327.279</u>
	<u>266.318</u>	<u>327.279</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	385.738	(31.402)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>16.279</u>
	<u>385.738</u>	<u>(15.123)</u>

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2016	5.521.248
Tilgang i årets løb	<u>524.176</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>6.045.424</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	0
Årets værdireguleringer	<u>1.673.576</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>1.673.576</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>7.719.000</u>

Noter til årsrapporten

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 8 % og 17 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 3 % og 10 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2017 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 5,5 % - 6 %. Det kan opgøres til 5,8 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	5,30	5,80	6,30
Dagsværdi	8.447.000	7.719.000	7.107.000
Ændring i dagsværdi	728.000	0	(612.000)

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	354.336	0
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	<u>354.336</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	368.187	0
Låneomkostninger	(5.134)	(8.008)
Skattemæssigt underskud	(8.717)	(23.394)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>31.402</u>
	<u>354.336</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>31.402</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>31.402</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2016</u>	<u>30. juni 2017</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.387.240	5.106.904	47.107	4.792.111
Anden gæld	<u>76.485</u>	<u>123.090</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.463.725</u>	<u>5.229.994</u>	<u>47.107</u>	<u>4.792.111</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 5.230, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2017 udgør t.kr. 6.045.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.190 i ovenstående grunde og bygninger.